PORTARIA PGJ/PI Nº 1852/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

REVOGAR as  Portarias  PGJ/PI  nº  1480/2018,  1629/2018  e  1630/2018,  que  designaram  a
Promotora de Justiça  MÁRCIA AÍDA DE LIMA SILVA, titular da 1ª Promotoria de Justiça de
Altos, para atuar nos Inquéritos Civis nº 024/2017 (SIMP nº 000278-156/2017), 026/2017 (SIMP nº
000280-156/2017), 014/2017 (SIMP nº 000229-156/2017) e 013/2017 (SIMP nº 000227-156/2017),
oriundos da 2ª Promotoria de Justiça de Altos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de julho de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1852/2018
	R E S O L V E